Entrees
Potages

Potage thailandaiy awnx scompis 4?
Soupe oy roniolis de pore

Soupe auny rovioliys de crevettes
Soupe aux chevewy dlanges

Potage piquant 2

Potage dlasperges ow crabe

Entrées frotdes

Rowleany de printemps
Corpoccio de boeuf i la vietnamienne o citron ¥
Coxpaccio de saunmon o la vietnamienne o citron

Entrées a la yapewr ( Dim sum)

Bouchiées de pore
Bowchiées de pounlet

Bouchies de scampis ¥

Rawviolis végétoriennes
Demui~luney anyx scampils & pore
Rowvtols anyx noix de St-Jacgues
Raaioly de scompiy o Lo cibowlette
Assortiment dlentries o Lo vapenr ¥

Entrées chaundes

Croguettes vietnamiennes W (Nems — 3pcs)
Loempiay aw pownlet

Loempias végétoriennes

Raviolis végétariennes
Ranvtolis auy scampils
Beignets de scompis

Favce de scompis sur bitonnet de conne o suere
Alley de powlet forcies

Triangles de crevettes en toast
Brochettes de poulet grillées aw safé
Brochettes de powlet grillées aw miel
Calamary frity sountts aw sel & poivre
Amandes de mer grillées

Cripe vietnamienne (25 min dattente)
Demi~luney any scompils
Assortiment dlentrées crovstillantes ¥

Salades

Solade de boeuf Ligérement grillé o citron y
Salade de poulet

Salade de scampis

Salade de colomary

Salade de frits de mer

10
10
10

10

15
17
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11

10

11
11
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1o
14
14
1o

17

14
12
14
14
15

Platy

Boewf en dés 17
Colomary prLgumants 2 17
Gambay ovny Wychees 149
Conord lagui pékinoily (accompagnié de crépes) 19
Conord lagui contonais (accompogni de riz) 149
Boewf soutt ang 3 champignons 18
Aubergine farcie anw crevettes ¥ 18
Tofw farck ang crenvettes en mormiton 20

Brothettes de boeuf grillé auyx fewilles de Lo+ ¥ 17
Spore ribs coramélisés en marmiton

Powlet grillé o la. citronnelle
Powlet grillé aw curry
Powlet grillé anx S épices
Spore ribs grillés o la citronnelle
Gowmbos griliées o la citronnelle
Lard grillé fogon Mély

Riz sauwtt any scompis et o Lananay

Soupes Ae nowdclles

17

le
le
le
17
14q
17

17

Petute Grande

Soupe de nowilles fraiches aw pore lagqué 14 16
S. nowilles fratches raviolisy de creettes
S. nowilles fraicies aw conard lagué
Soupe tonkinouse aw boewf (FLO)

Soupe tonkinoise aw beeuf et boulettes
Soupe tonkinoise spéciale

(supplément beignet de ficelles + 2 €)

Soupe saigonaise ow pore lagué

Soupe thai ayx vermicelles de riz 2

14 le
15 17
13 15
14 le
14 le
14 leo
le 18

(choix aw Poulet, aw Bonf ow ang Scampis)

Powsong

Dovade royale o la saounce aigre dowce (frit) 24
Dovade royale o la vapewr aw gingembre 24
Sole & la vapewr aw gingembre 2s
Sole o la sounce aigre-dowce (frif) 25
Pousson caramélisé en cosserole 20
Vermecelles de rez

Vermicelley de riz ang nems 15

Vermicellesy de riz aw bewnf o la citronnelle 16
Vermicelles de riz o beuf citronnelle et nem ¥ 17

Vermicelley de riz ow pore grille 16
Vermicelles de riz aw pore grillé et nems ¥ 17
Vermicelles de riz anyg loempios vigétariens 1s

Bibimbap (bol de riz coréen fagon Meld) 2 2

Boewf | Powletf Conoxd | Scompls | Végéitorien
18 17 149 149 17
Fonduwe Hriotl (minimun 2 pers.) 27 /pers.



Composez yotre WOK

Boewf | Powlet | Pore | Scampis | Fruity | Végét | Mixte
lagui de
mer
Pates de 16 14 15 17 s 15 s
riz
sontées
Ruz 16 14 15 17 s 15 s
soantt
Nowilles 1o 14 s 17 8 s 8
sontées
Nowilles 17 15 1o s 19 1o 19
croguantes

Plats Ade wok (sauntés avec léqumes & accompagnés de riz blanc)

Boewf | Powlet | Pore | Scompls | Canord | Gambas | Végét

Sawfe aw 18 le 17 14 18 20 le

pasilic thai

Bambow et 18 le 17 14 18 20 le
champignong

Choyp choy 18 16 17 149 18 20 16
Notx de 18 le 17 14 18 20 le
cafon

Acgre-dowyx 18 le 17 14 18 20 le
Sarté 18 16 17 149 18 20 16
Sarté - . 18 16 17 149 18 20 16
Sawfé 18 16 17 149 18 20 16
Piguang @ | 18 | 16 | 17 | 14 18 20 | 16
Cwrry jaune | 18 16 17 149 138 20 16
Curry rouge | 18 16 17 149 18 20 16

2

Curry vert 18 le 17 14 18 20 le

2 4

Caramélisé 18 16 | 17 19 18 20 16
DPesserts
Beignets de banane et glace vanille £l
Beignet de coco et glace vanille ¥ q
Beignet dlananas et glace vonille &
Beignets de Litehuis et glace vanille 10
Banone coromélisée
Litehis 7
Nem aw chocolot fondant et glace vanille ¥ 10
Trio-de mochis glacés g
Dawme blancire 10
Caft frappé 7
Glaces (aw choix)
Vanille/Straciotello /Spéenlooy /Chocolat /Expresso croguont
Sorbety : Mangue / Ciutron vert / Fruity rouges

lbowle: 5€ ; 2bowles: 7€ ; 3 bowles: 9 €

Boussons
Softs

Cota, Cota zéro, Fantn, Ice Tea , lce Tea Piche
Schuwweppes agrumes, Schweppes fonie

Juy de (Pomme, Orange, Ananay)

Juy de coco

1/4 de Vitel / San Pellegrino

1/2 de Vittel / San Pellegrino

Apbridif

Moartine Blane / Rouge

Porto- Blanc / Rouge
Compori / Ricord / Batida Coco
Puang / Passon / Baileys
Puwneaw de Charentes

Vi de lychee

Bleres

Singha (thailand aise ) 33cl
Saigon (vietnamienne) 33cl
Jupiler 25¢l

Hoeggorden (blanche) 25cl
Leffe blonde / Leffe brune 335cL

St Bernardus Tokyo Wit Ale 33cl

Alcooly

Vodka / Gun / R Baccordi /Tequidor
Cockitoly

Mojito

Sex on the beacih
Gremling

Moavgorito

Cubo Uibre

Blue Lagoon

Mojuto- Virguw (sans alcool)
Apérol

GinYuw ¥

Cotktoil maison

Di A
Awmaretto-/ Cointreown / Colvadoy
Whisky ( J&B / Johnnie Walker Red)
Chivay / Cognac /

Gromd Moarnier /Limoncello

Saké chinoisy

Bousons cihawdes

Expresso-
Coft / Décafiiné
Cappuccino (creme chantilly)

Thé aw josmin / Thi vert

3,5
3,5
3,5
5,5

O uonn Y

3,5
3,5

45
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®c & N & &

3,5

3,5
Thé o la mentire fraiche / Thé aw gingembre 4



